EXTENSÃO - FADEPE e, de outro lado, o MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA, por meio da
SECRETARIA DA FAZENDA E DA SAÚDE DE JUIZ DE FORA.
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do Convênio por
mais 06 (seis) meses, totalizando 16 (dezesseis) meses e a transferência pelo Município no
valor de R$ 68.327,90 (sessenta e oito mil, trezentos e vinte e sete reais e noventa
centavos), passando o valor total do Convênio originário para R$ 341.865,79 (trezentos e
quarenta e um mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e nove centavos).
Partes: UFJF e Município de Juiz de Fora.
Valor: O valor total do Convênio será de R$ 341.865,79 (trezentos e quarenta e um mil,
oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e nove centavos).
Vigência: 06/03/2025 a 06/09/2025. Data da assinatura: 06/09/2025. Assinam: Fabrício
Pablo Virgínio de Campos (Representante legal da UFJF); Marcos Tanure Sanabio
(Representante legal da FADEPE); Maria Margarida Martins Salomão (Representante legal

[...]

arquivos digitais individuais no formato PDF.

6.3. A confirmação do recebimento da inscrição será enviada para o mesmo endereço de correio eletrônico que realizou a inscrição, até o segundo dia útil do envio da
inscrição.

6.4. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e quinze reais e noventa e nove centavos), deverá ser paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento
da União - GRU, emitida através da página eletrônica informada no Quadro 1 deste Edital.

6.5. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação do pagamento da taxa de inscrição ou do deferimento do pedido de isenção, nos termos deste Edital.